COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 18 DEL 10/06/2019

OGGETTO: Dissesto finanziario – liquidazione fattura n. 20181826 del 10.12.2018 ad IMMEDIA SPA (già HALLEY CONSULTING SPA) – Liquidazione Servizio di integrazione alla piattaforma SIOPE+.

L'anno 2019, il giorno 10 del mese di giugno alle ore 16.40 presso la Casa Comunale

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Cognome e Nome		Presente	Assente
Cataldi Dott Rocco	Presidente	X	The state of the s
Tutino Dott.ssa Stefania	Componente		X
Fusto Rag. Salvatore	Componente	Х	

Premesso:

- che il comune di Cirò Marina, con delibera del Consiglio n. 11 del 02 settembre 2016, esecutiva, ha deliberato il dissesto finanziario;
- che, con D.P.R. in data 16 marzo 2017, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- che in data 31 marzo 2017 il citato decreto presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti della Commissione Straordinaria di Liquidazione dott.ssa Stefania Tutino, dott. Rocco Cataldi, rag. Salvatore Fusto;
- che con delibera n. 1 del 31 marzo 2017 la Commissione Straordinaria di Liquidazione si è regolarmente insediata;

Dato atto:

Con delibera n. 11 del 08.08.2018, questo OSL ha affidato alla società HALLEY CONSULTING SPA, cf e pi: 02154040808 il servizio di adeguamento della procedura contabile e finanziaria in uso all'OSL al sistema SIOPE+ per un corrispettivo di € 500,00 oltre Iva (CIG: ZB524A0062);

Acquisita:





- La fattura n. 20181826 del 10.12.2018 emessa da IMMEDIA SPA (già HALLEY CONSULTING SPA), CF: 02154040808 recante l'importo complessivo di euro 610,00, IVA inclusa;

Dato atto che:

- il servizio è stato regolarmente eseguito;
- che la società affidataria HALLEY CONSULTING SPA ha, nel frattempo, variato la propria denominazione sociale in IMMEDIA SPA;
- che nulla osta al pagamento della fattura 20181826 del 10.12.2018 emessa da IMMEDIA SPA (già HALLEY CONSULTING SPA);

Ritenuto:

-di dover demandare al Responsabile dell'Area finanziaria del Comune di Cirò Marina la liquidazione delle suddette somme: € 500,00 a titolo di imponibile ed € 110,00 a titolo di IVA, dopo avere acquisito evidenza della regolarità contributiva dell'impresa;

Accertato che la predetta spesa è a carico della procedura di liquidazione;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.P.R. 378/93;

Con votazione unanime

DELIBERA:

- la premessa fa parte integrante della presente;

- di imputare a carico della procedura di liquidazione del dissesto la spesa complessiva di euro 610,00 relativa al servizio in favore della società IMMEDIA SRL (già HALLEY CONSULTING SPA), CF: 02154040808, con sede in Reggio di Calabria, giusta delibera n. 13 del 21.09.2018;
- di emettere il relativo mandato di pagamento a favore del Comune di Cirò Marina per la liquidazione della fattura n. 20181826 del 10.12.2018;
- demandare al Responsabile dell'Area finanziaria del Comune di Cirò Marina la liquidazione delle suddette somme € 500,00 a titolo di imponibile ed € 110,00 a titolo di IVA, dopo avere acquisito evidenza della regolarità contributiva dell'impresa ed indicando nella causale il CIG: ZB524A0062;
- di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Letto, confermato e sottoscritto

La Commissione Straordinaria di Liquidazione

dott. Rocco Cataldi - Presidente

rag. Salvatore Fusto? Componente

Componente (

ayabrandrid (Per

COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

Atto N. 18 DEL 10 giugno 2019

Aπo N. 18 DEL 10 giugno 2019
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Segreteria Giunta, visto gli atti d'ufficio,
CERTIFICA
che la presente deliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio on-line del Comune a partire dal 806009 per rimanervi per quindici giorni consecutivi ed è stata inserita nel relativo Registro con il N564
Cirò Marina, lì 18 06 2019
Il Responsabile del Servizio Segreteria Giunta Bruni Silvana
Il sottoscritto Responsabile Servizio Segreteria Giunta, visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione:
è stata affissa, su attestato dell'incaricato, a questo Albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi, a partire dal
è divenuta esecutiva perchè dichiarata immediatamente eseguibile. Cirò Marina, lì 18/06 2019
Il Responsabile del Servizio Segreteria Giunta
Bruni Silvana